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 ברכות למר עצמון קצב ובהצלחה בתפקיד החדש. .1
 ברוכה הבאה לוועדה הגב' נועה צ'פליצקי. .2

 
 

 אתלטיקה
 

 מאמן אתלטיקה בכיר מחולון: רפי גורודצקיאילן מקריא את הודעתו של 
ברמה בינלאומית, אשר הולכים  " האתלטיקה בפריחה אדירה ויש בחולון כישרונות רבים

 לאיבוד, רק בגלל שהאצטדיון מיושן וגרוע.
החלפת המסלולים תשלש את כמות הפעילים באגודה, ותעזור לכל ענפי הספורט בעיר, 

 כולל ענפי הכדור.
לא יתכן שבעיר בסדר גודל של חולון לא יהיה מסלול אתלטיקה ראוי לאימונים ותחרויות 

 וד למחוזות אחרים."והספורטאים ייאלצו לנד
 
 ולא מנוצל בכלל. wowהמקום יכול להיות  –נועה  -
 ששון יגיד שאין כסף... -הלרמן -
שנים קול קורא ממשרד הספורט והטוטו ועד היום אף אחד לא ניגש.  5לפני  -עצמון -

 אולי השנה יפתח שוב קול קורא לאצטדיונים. 
 מיליון שקל. 3.5היא של ראש העיר מבטיח מצ'ינג, שקל מול שקל. ההשקעה  -אילן -
 המקום כאילו נזנח ולא סופרים אותו. -שירלי -

 

 

 

 



 
 

 
 

  
 

אני בוועדת מלגות וכמעט כל שנה אנחנו מעניקים מלגות לספורטאים.  –הלרמן  -
שעומדים בתנאים וראויים. חבל שלא  5, ומתוכם קיבלו  8השנה הגישו בקשות רק 

 מגישים עוד ספורטאים מצטיינים.
 בבקשת המלגות?מי מטפל  -עצמון -
 מרכז הצעירים, אצל מעיין באליעזר. -אילן -
 אלף לכל ספורטאי. 7צריך שיגיעו יותר בקשות למלגות,  -הלרמן -

 
 

 אקרובטיקה
 

" באקרובטיקה. רוב שהבן שלה זכה בתחרות "אייג' גרופפנתה אלי אמא  -שירלי -
הכסף שם עובר להשקעה בסניור. עלות התחרויות , מחנות אימונים, בגדים, הכל 

 עולה להם ממון רב, מה עושים עם זה? הם לא ממומנים?
לאקרובטיקה יש מימון על פי הישגיות ואצלנו ב"בגין חולון" מדובר באגודה  -אילן -

טוח שהתמיכה שם החזקה והטובה ביותר בארץ, מהטובות בעולם. אני ב
בספורטאים נעשית על פי שיקולים מקצועיים בלבד ועל סמך הישגי הספורטאים. 
בכל מקרה שהאמא הזאת תפנה למנהלת האגודה )צינה האריס( ואני בטוח שהיא 

 תקבל תשובה עניינית.
 

 התעמלות אמנותית
 

יש הרגשה וידיעות מהשטח שרוצים לקחת לאגודת הפאר העירונית את  –אילן  -
אולם בהיכל הטוטו. המאמנת אירה ויגדורצ'יק פנתה אלי והביעה את חששה שיש ה

 רצון מצד החברה לבידור ובילוי לפנות אותם מהאולם הקיים.
זה תלוי גם בשרית, מנכ"ל איגוד ההתעמלות, זה תלוי אם האיגוד ימשיך  -הלרמן -

בחנוכה לשלם עבור שכירות האולם. יש בעיה, האולם מיועד גם לאירועים, כמו 
לדוגמא, או להופעות וקונצרטים גדולים. כשיש בעיה מעבירים את האמנותית לבת 

 ים.
 כל הבנות של האגודה עוברות לבת ים? לא נשמע לי הגיוני.... -אילן -
אני יודע שראש העיר ושמשון חן רוצים לבנות האנגר נוסף בסמוך להיכל  -הלרמן -

צריך כסף... אולי בק"ש, במגרש  הטוטו, זה יפתור את הבעיה. אבל גם בשביל זה
 המקורה בחוץ, אפשר לסגור אותו ולפרוש שטיחים.

 
 כדורסל

 
יש בעיה עם רמת המאמנים בליגת הנוער. צריך שתהיה שקיפות, כיצד נבחרים  -בועז -

 המאמנים, האם הם מוסמכים.
אני לא מאמין שיש מדריכים או מאמנים שמועסקים על ידי מחלקת הילדים  -עצמון -

 ער, שהם לא מוסמכים.והנו
 צריך לבדוק בשלוחות ובבתי הספר. -בועז -

 
 
 



 
 

 
 

 

צריך לבדוק אפשרות לקורס מדריכי כדורסל שיתקיים בחולון. לדעתי זה נעשה  -אילן -
באופן כללי אני ממליץ לקיים קורסי מדריכים בענפי  בעבר בשיתוף עם תיכון ק"ש.

 ספורט נוספים. בהתעמלות אמנותית זה כבר נעשה והיה מאד מוצלח.
 אני בעבר הגשתי תוכניות והצעות בענף הכדורגל ואף אחד לא התייחס אלי. -שפרינגר -
 תקבע איתי פגישה וננסה לקדם. -עצמון -

 
 תקציבים

 
 רק מול תכנית מקצועית. התקציב שניתן לאגודות , -עצמון -

 
 בריכה

 
המצב הבלתי נסבל ממשיך. אגודת הפאר שהיתה לנו בעבר, נאלצת להסתפק  -אילן -

בשניים שלושה מסלולים בבריכה של "נפשונית". זה פשוט מצב לא יתכן. מעבר לכך 
פונים אלי מאות תושבים בבקשה לבריכה עירונית. לא כולם יכולים להרשות לעצמם 

שירתה הרבה או באחד מהמרכזים האחרים. הבריכה שהיתה בעבר  2000מנוי בימית 
 תושבים, בעיקר ותיקים, וחייבים לבנות אותה מחדש.

 
 מחלקת הספורט

 
ב חוזר אני שוב רוצה לאחל המון בהצלחה לעצמון, אבל באותה נשימה אני שו -אילן  -

ואומר שמחלקת הספורט צריכה לחזור ולהיות מנוהלת על ידי עיריית חולון  ולא על 
ידי "החברה לבילוי ובידור". זוהי חברה כלכלית אשר כל מעייניה הם שיקולים 
כלכליים וטוב שכך, אבל אנו מדברים על ספורט, ספורט עממי, ספורט תחרותי 

, ובעיר אין כמעט אירועי ספורט 2020ת מקצועי. אנחנו נמצאים היום בפתחה של שנ
גדולים, למעט הגראנד פרי, אשר גם לא בטוח שהתחרות הזאת תתקיים השנה 

בחולון. בדקתי כיצד נושא הספורט מתנהל בערים אחרות, אצלנו אין מחזיק תיק 
ספורט עם סמכויות, אין שיקולים ספורטיביים עם מחשבה ותכנון לטווח ארוך, זה 

אנו נמצאים במצב שבו, אין בריכה, אין מסלולי אתלטיקה, יש נתק מחדל. לכן גם 
בין מחלקות הנוער והבוגרים בכדורסל, בכדור יד, בעיות נוראיות בכדורגל. מישהוא 

 צריך לעשות סדר בדברים.
עם כל הכבוד, יש השקעה עצומה ובניית אולמות עבור ענפים לא אולימפיים: 

כבוד והערכה לענפים האלה שמביאים המון  גלגיליות ואקרובטיקה, ויש לי הרבה
? מהענפים האולימפיים  הישגים ופעילים לעיר. אבל מה עם השחייה, האתלטיקה

 הפופולאריים והנצפים ביותר במשחקים האולימפיים.

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
 
 
 
 םוכיס
 
המלצה לראש העיר להחזרת מחלקת הספורט לעיריית כמו בישיבת הועדה הקודמת , .1

 ניהול וסמכות למחזיק תיק ספורט/ מנהל אגף ספורט.חולון תחת 
 המלצה להשקעה בבניית מסלולי אתלטיקה חדשים. .2
 בחינה מחודשת של שיפוץ/ בניית בריכה עירונית. .3
ישיבה עם כל גורמי הכדורסל והכדוריד, בניסיון לגשר ולהביא לשיתוף  –אילן/עצמון  .4

 פעולה. 
 

 

 

 

 כתב: אילן גזית
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